2

 Совета депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района  Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

       09.08.2016                                                                                                                                                                                  № 70 - 165

О внесении изменений в решение Совета депутатов Магинского сельского поселения от 29 ноября 2012 года № 88-227 «Об утверждении Схемы образования избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Магинского сельского поселения»
          Руководствуясь Федеральным Законом от 09 марта 2016 г. № 66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о выборах и референдумах и иные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

          1. Внести изменение в Приложение 1 решения Совета депутатов Магинского сельского поселения от 29 ноября 2012 года №78-200 «Об утверждении Схемы образования многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Магинского сельского поселения». Схему образования многомандатного избирательного округа Магинского сельского поселения для проведения выборов депутатов Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и читать в новой редакции (прилагается).
         2. Настоящее решение направить:

         2.1. В Территориальную комиссию Николаевского муниципального района для сведения.

         2.2. Главе Магинского сельского поселения для опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения, на интернет-сайте администрации Магинского сельского поселения и газете «Амурский лиман».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным и гуманитарным вопросам (Солодянкина А.В.).
         4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов              М.О. Будник
Глава сельского поселения                       В.Е. Мавровский

	Приложение 1

к решению Совета депутатов

Магинского сельского поселения

от 09.08.2016                № 70-165

СХЕМА

образования многомандатных избирательных округов Магинского сельского поселения

по выборам депутатов Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Хабаровского края

	№/

округа
	наименование избирательного округа
	центр избирательного округа
	 количество замещаемых мандатов
	описание границ

избирательного округа
	 число избирателей на 01 июля 2016г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Портовской избирательный округ
	Администрация Магинского сельского поселения п. Маго жилмассива порта
	4
	ул. Горная, все дома

ул. Ключевая, все дома

ул. Набережная, все дома

ул. Первомайская, все дома

ул. Победы, все дома

Почтовый переулок, все дома

ул. Свободная, все дома

ул. Спортивная, все дома

Трудовой переулок, все дома

ул. Кирова, все дома

ул. Комсомольская, все дома

ул. Октябрьская, все дома

ул. Пионерская, все дома

ул. Портовая, все дома
	321

	ул. Рабочая, все дома
ул. Советская, все дома

ул. Строительная, все дома

	2
	Рейдовский избирательный округ
	Центр – Общество с ограниченной ответственностью «Неон-Плюс», п. Маго, ул. 50 лет СССР, 3
	3
	ул. 50 лет СССР, все дома

ул. Больничная, все дома

ул. Кольцевая, все дома

ул. Морская, все дома

ул. Рейдовая, все дома

ул. Центральная, все дома

ул. Юбилейная, все дома

ул. Богатырево, все дома

ул. Дальневосточная, все дома

ул. Лесная, все дома

ул. Нагорная, все дома

ул. Северная, все дома

ул. Школьная, все дома

	471

	3
	Овсяновский  избирательный округ
	Центр – МКОУ дополнительного образования детей «Центр детского творчества» п. Маго, п. Маго ул. Мира,4
	3
	Территория в границах села Гырман

п. Маго:

ул. 60 лет Октября, все дома

ул. Мира, все дома

ул. Таежная, все дома

ул. Молодежная, все дома

ул. Студенческая, все дома

	392

Глава сельского поселения                                                                                                                   В.Е. Мавровский